
Universidad
Nacional
de Córdoba ~

~

~ x «: ~

FACULTAD DE ODONTOLOGfA 't.ae~~

VISTO:
El expte. 29220/2010, por el cual el doctorando Od. Gustavo

A. Ormeño solicita la incorporación de la Prof. Dra. María del Carmen
Urquía Morales en calidad de Codirectora de su proyecto de tesis de
doctorado; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. María del Carmen Urquía Morales
Codirectora del proyecto de Tesis del doctorando Od.
Gustavo A. Ormeño, titulado "Análisis comparativo en
premolares extraídos, restaurados con coronas
provisionales construidas en dos resinas acrílicas
distintas, cementadas con tres tipos de cementos de
diferente composición química, medidos en pruebas de
filtración marginal y tracción (in Vitro)".

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN LASALADE SESIONES A UN DÍADE JULIO DEL AÑODOS
MILDIEZ. '

Pro!DroM~~~ AN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGI
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓR OBA

RESOLUCIÓNN°:157
jet


